
Svini Eiropas sadarbības dienu kopā ar Interreg
Latvija!

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (VARAM) aicina piedalies Interreg programmu
organizētājā talkā 27. augustā Rīgā, lai kopīgi parūpētos par tīrākas un zaļākas pilsētvides izveidi.

Talka  sāksies  plkst.14.00  ar  sportisku  iesildīšanos  un  konkursiem  Ghetto  Games  parkā,
Grīziņkalnā. Pēc tam ikviens ar velosipēdu, skrejriteni vai citu pilsētvidei draudzīgu pārvietošanās
rīku  dosies  uz  talkošanas  vietu  -  FREE RIGA  ēku  Ķīšezera  piekrastē  (Viskaļu  ielā  36),  kur
nepieciešama  palīdzība  telpu  labiekārtošanā  un  būvgružu  izvākšanā,  lai  kopīgiem  spēkiem
izveidotu patīkamu un brīvi pieejamu atpūtas vietu ezermalā. Pasākuma laikā būs iespējams arī
uzzināt vairāk par Interreg pārrobežu sadarbības programmu atbalsta iespējām.

Pēc talkas visi dalībnieki aicināti pievienoties piknikam un baudīt gardu zupu. Par iesaisti un labi
padarītu darbu pirmie 200 talkas dalībnieki saņems urbānā pilsētas festivāla “Ezīšfests” biļetes,
kurš norisināsies tās pašas dienas vakarā.

 

 

https://www.facebook.com/ghettogames
https://www.facebook.com/FREERIGA


Piesakies talkai https://ej.uz/ECDay-talka

 

 

Seko pasākuma jaunumiem Facebookā: https://fb.me/e/9PjoXHa2G  Pasākums notiek Eiropas
Sadarbības dienas ietvaros. To organizē Interreg Latvija, Interreg V-A Latvijas – Lietuvas
programma, Interreg V-A Igaunijas – Latvijas programma, Centrālā Baltijas jūras reģiona
programma un URBACT Nacionālais kontaktpunkts.Pasākumu atbalsta VARAM, kā Nacionālā
atbildīgā iestāde par Interreg programmu īstenošanas koordināciju Latvijā.

 

 

https://ej.uz/ECDay-talka
https://fb.me/e/9PjoXHa2G
https://latlit.eu/
https://latlit.eu/
https://estlat.eu/en/
https://centralbaltic.eu/
https://centralbaltic.eu/
https://urbact.eu/urbact-latvija

